
 

ZARZĄDZENIE  Nr  13 / 2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 2 marca 2023r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w budynku przy ulicy Szkolnej 6 

w Winnicy 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. W związku z negatywnym rozstrzygnięciem drugiego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w budynku przy ulicy Szkolnej 6 w Winnicy, 

obniża się w trzecim przetargu cenę wywoławczą lokalu. 

 

§ 2. W trzecim przetargu nieograniczonym ustala się cenę wywoławczą lokalu opisanego 

powyżej w wysokości 147 600,00 zł. 

 

§ 3. Sprzedaż będzie zwolniona z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 

pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2022r. poz. 931 

ze zm.). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


